
353048-2024 Page 1/3

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 353048-2024 - Aνταγωνισμός

Γαλλία – Αυτοκίνητα οχήματα – Système d'acquisition dynamique pour l'achat de véhicules 
neufs ou d'occasion au profit de La Cali
OJ S 115/2024 14/06/2024
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Προμήθειες

1. Αγοραστής

Αγοραστής
Επίσημη ονομασία: LA CALI
Email: marchespublics@lacali.fr
Νομική μορφή αγοραστή: Οργανισμός δημοσίου δικαίου
Δραστηριότητα της αναθέτουσας αρχής: Γενικές δημόσιες υπηρεσίες

2. Διαδικασία

Διαδικασία
Τίτλος: Système d'acquisition dynamique pour l'achat de véhicules neufs ou d'occasion au 
profit de La Cali
Περιγραφή: Système d'acquisition dynamique pour l'achat de véhicules neufs ou d'occasion 
au profit de La Cali
Αναγνωριστικό διαδικασίας: 9f1dc242-f0d7-49f5-b33c-181562838513
Εσωτερικό αναγνωριστικό: SAD_2024C17
Είδος διαδικασίας: Ανοικτή

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Προμήθειες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 34100000 Αυτοκίνητα οχήματα

Γενικές πληροφορίες
Νομική βάση: 
Οδηγία 2014/24/ΕΕ

Λόγοι αποκλεισμού
Αμιγώς εθνικοί λόγοι αποκλεισμού: Les autres motifs d'exclusion figurent dans le DCE.

5. Παρτίδα

Παρτίδα: LOT-0001
Τίτλος: Système d'acquisition dynamique pour l'achat de véhicules neufs ou d'occasion au 
profit de La Cali
Περιγραφή: Système d'acquisition dynamique pour l'achat de véhicules neufs ou d'occasion 
au profit de La Cali
Εσωτερικό αναγνωριστικό: SAD_2024C17

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Προμήθειες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 34100000 Αυτοκίνητα οχήματα

Γενικές πληροφορίες

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/353048-2024
mailto:marchespublics@lacali.fr


353048-2024 Page 2/3

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): ναι

Κριτήρια επιλογής
Κριτήριο: 
Είδος: Τεχνική και επαγγελματική ικανότητα
Περιγραφή: Les critères de sélection sont indiqués dans le DCE.

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: https://demat-ampa.fr/

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής: 
Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: https://demat-ampa.fr/
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
γαλλικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Δεν επιτρέπεται
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 11/07/2028 23:00:00 (UTC+2) Eastern European 
Time, Central European Summer Time
Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 48 Μήνες
Πληροφορίες σχετικά με τη δημόσια αποσφράγιση: 
Πρόσθετες πληροφορίες: La date limite de remise des premières candidatures est le 12/07
/2024 à 12h:00. Le présent SAD est mis en œuvre pour une durée maximale de 48 mois à 
compter du 12/07/2024. Il est donc ouvert jusqu'au 11/07/2028. Plus précisément : Les 
candidatures pourront être déposées tout au long de la durée du SAD, au plus tard 1 mois 
avant la date limite du SAD, soir le 11/07/2028 (sous réserve d'une modification dans les 
conditions indiquées ci-après) ; Les consultations en vue de la passation d'un marché 
spécifique pourront être lancées au plus tard 3 semaines avant la date de fin du SAD, soit le 11
/07/2028 (Sous réserve d'une modification dans les conditions indiquées ci-après). La Cali 
pourra exceptionnellement modifier la période de validité du système d'acquisition dynamique. 
Les opérateurs agréés sont informés par écrit de la modification de la période de validité et de 
ses conséquences.
Όροι της σύμβασης: 
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: 
Όχι
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Υποχρεωτική
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: ναι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: ναι

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Καμία συμφωνία-πλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: 
Δυναμικό σύστημα αγορών, που μπορεί να χρησιμοποιηθεί μόνο από τους αγοραστές που 
απαριθμούνται στην παρούσα προκήρυξη
Ηλεκτρονικός πλειστηριασμός: όχι

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: Tribunal administratif de Bordeaux

https://demat-ampa.fr
https://demat-ampa.fr


353048-2024 Page 3/3

8.1.

8.1.

Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων 
συμβάσεων: LA CALI
Οργανισμός παραλαβής αιτήσεων συμμετοχής: LA CALI
Οργανισμός επεξεργασίας των προσφορών: LA CALI

8. Οργανισμοί

ORG-0001
Επίσημη ονομασία: LA CALI
Αριθμός καταχώρισης: 20007009200222
Ταχυδρομική διεύθυνση: 42 rue Jules Ferry CS 62026
Πόλη: Libourne cedex
Ταχυδρομικός κώδικας: 33503
Χώρα: Γαλλία
Email: marchespublics@lacali.fr
Τηλέφωνο: 0524242277
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Αγοραστής
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων 
συμβάσεων
Οργανισμός παραλαβής αιτήσεων συμμετοχής
Οργανισμός επεξεργασίας των προσφορών

ORG-0002
Επίσημη ονομασία: Tribunal administratif de Bordeaux
Αριθμός καταχώρισης: 17330001300062
Ταχυδρομική διεύθυνση: 9 rue Tastet - CS 21490
Πόλη: Bordeaux
Χώρα: Γαλλία
Email: greffe.ta-bordeaux@juradm.fr
Τηλέφωνο: 05 56 99 38 00
Ηλεκτρονική διεύθυνση: https://bordeaux.tribunal-administratif.fr/
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Οργανισμός προσφυγής

Πληροφορίες προκήρυξης

Αναγνωριστικό/έκδοση προκήρυξης: beaddab5-4f6b-4054-9272-2161bed92277  -  01
Είδος εντύπου: Aνταγωνισμός
Είδος προκήρυξης: 
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Υποείδος προκήρυξης: 16
Ημερομηνία αποστολής της προκήρυξης: 13/06/2024 10:38:16 (UTC+2) Eastern European 
Time, Central European Summer Time
Γλώσσες στις οποίες διατίθεται επίσημα η παρούσα προκήρυξη: γαλλικά
Αριθμός δημοσίευσης της προκήρυξης: 353048-2024
Αριθμός τεύχους ΕΕ S: 115/2024
Ημερομηνία δημοσίευσης: 14/06/2024

mailto:marchespublics@lacali.fr
mailto:greffe.ta-bordeaux@juradm.fr
https://bordeaux.tribunal-administratif.fr

